
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 9 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 – 56 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.      
z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 36/2023 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 8 maja 2023 r. w sprawie powołania składu 
osobowego komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
zadanie pn. "Wyposażenie budynku przedszkola, żłobka oraz ośrodka kultury w przebudowywanym budynku 
po gimnazjum w Laskowicach” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) Pani Agnieszka Król – sekretarz komisji przetargowej”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 maja 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B477E2-4ED7-486A-B95D-3A8284536B6E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


